АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10» января 2013 г.

№ 1

с. Суйга
О жилищной комиссии

Суйгинского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от                  06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Суйгинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии Суйгинского сельского поселения (приложение 1);

2. Утвердить Регламент работы жилищной комиссии Суйгинского сельского поселения (приложение 2):

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  инженера Администрации Суйгинского сельского поселения И.И. Антипина

Глава Суйгинского сельского поселения

В.Г.Байрак